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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2022 

   

 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

         

Datë 09/12/2022 

 

Drejtuar: “ASI-2A CO” SH.P.K Fier   

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedures/referenca e Lotit: REF-48990-11-07-2022 

Pershkrimi i shkurter i kontrates: “Rikonstruksion dhe adaptim i ish- kopshtit 

Verbas në qëndër ambulatore" 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  

Afati: 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

1. Shoqëria “ASI-2A CO” SH.P.K me NUIS K53002402C ofron vleren sipas 

preventivit 2,759,648.5 ( dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e dyzete e tetë pikë pesë) lekë pa TVSH. 

2. Shoqëria “6D- PLAN” SH.P.K me NUIS L62717405H ofron vleren sipas 

preventivit 2, 619, 391.4(dy milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e një pikë katër) lekë pa TVSH. 

3. Shoqëria “Arditi 06” SH.P.K me NUIS K63027403V ofron vleren sipas 

preventivit 2, 676, 289 (dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjet e gjashtë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e nëntë ) lekë pa TVSH. 

4. Shoqëria “BEQIRI” SH.P.K me NUIS J98624801V ofron vleren sipas 

preventivit 2, 710, 484.7 (dy milion e shtatëqind e dhjetë mijë e katërqind e 

tetëdhjet e katër pikë shtatë) lekë pa TVSH. 

5. Shoqëria “MARTINI KONSTRUKSION&REAL ESTATE” SH.P.K me 

NUIS K81314023A ofron vleren sipas preventivit 2, 495, 092.73 (dy milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëdhjete e dy pikë shtatëdhjet e tre) 

lekë pa TVSH. 

* * * 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ju skualifikoheni pasi: 

1. Shoqeria 6D- PLAN SH.P.K kishte mangesi te dokumentave ligjore si më 

poshtë: 

-Nuk plotëson kriterin e vecantë të kualifikimit pikën 2.3.3 personel kryesor , 

pasi Ing.Ndertimi Sejdion Kodhelaj është drejtues ligjor ne license jo drejtues 

teknik dhe Ing.Hidroteknik Alfred Nikolli nuk figuron si drejtues teknik në 

licensën e shoqërisë.  

          -Gjithashtu ISO te pavlefshme . 

 

2. Shoqëria Arditi 06 SH.P.K kishte mangësi të dokumentave ligjore si më 

poshtë:    

  -Nuk plotëson kriterin e vecantë të kualifikimit konkretisht pikën 2.3.4 duhet të      

disponojë edhe stafin mbështetës 1 (nje) punonjes të disponojë çertifikatë si 

"Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë. 

-GJithashtu ISO te pavlefshme. 

-Oferta ekonomike e detajuar ka gabime . 

3. Shoqeria «BEQIRI SH.P.K » sh.p.k kishte mangësi të dokumentave ligjore 

si më poshtë:    

-Nuk plotësonte kriterin e vecantë të kualifikimit pika 2.3.7 Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet 

dhe pajisjet, në shtojcen 8 keni deklaruar fadrom me goma ndërkohe nga ana 

jone është kërkuar skrep me goma . 

-Oferta ekonomike e detajuar ka gabime. 

4. Shoqeria “Martini Konstruksion&Real Estate” SH.P.K « kishte mangësi 

të dokumentave ligjore si më poshtë: 

-Nuk plotesonte kriterin e vecantë të kualifikimit pika 2.3.7 Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet 

dhe pajisjet, pasi trapano elektrike janë kërkuar dy ju keni deklaruar vetëm 

një në formualrin e vetëdeklarimit. Dhe referuar faturës me nr.40 datë 

28.01.2014 të ngarkuar në sistem silësohet trapano pneumatike, jo trapano 

elektrike. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “ASI-2A CO” SH.P.K 

me nr.NIPT-i K53002402C me adresë Fier, rruga Skenderbeu” lagjja 

Bishanake,pallati nr.18 hyrja nr.6, ofron vlerën sipas preventivit 2 ,759, 648.5 ( dy 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzetë e tetë pikë pesë) 

lekë pa TVSH., ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

110 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                              TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                           Rajmonda BALILAJ 


